PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ

PORTARIA Nº10.190 , DE 26 DE NOVEMBRO DE 2009

Altera os incisos V, VI e VIII do Art. 1°
da Portaria nº 10.146, de 31 de março
de 2009, que nomeou os membros da
Comissão Municipal de Esportes, na
forma que estabelece.

OSWALDO DIAS, Prefeito do Município de Mauá, usando das atribuições que lhe são
conferidas pelo Art. 55, VIII, combinado com o Art. 82, 11, "c", ambos da Lei Orgânica do Município,
e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 1.343-0/05, RESOLVE:

Art. 1° Os incisos V, VI e VIII do Art. 1° da Portaria nº 10.146, de 31 de março de 2009,
passam a vigorar com as seguinte redação:

"Art. 1 ° ( ... )
( ... )

V -1° Tesoureiro: AZOR ALBUQUERQUE SILVA

VI - 2° Tesoureiro: APARECIDO VICENTE DIAS

( ... )

VIII - Médico: Dr. VALTER EDUARDO KUSNIR".

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Mauá, em 2 6 de novembro de 2009.
'

Prefeito .

Registrada no Departamento de Atos Oficiais
e afixada no quadro de editais. Publique-se na
imprensa regional, nos termos da Lei
Orgânica do Município.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

i\ ~ (_,---
J É LUI lASSIMIRO
1 S cretário de Governo

ceei/